Bernadete de Lourdes Marsicano Araújo – Matrícula nº 69446630-9;

         Ilma Lima de Jesus – Matrícula nº 92053059
 

2. INFORMAÇÕES DA PARCERIA
 

Instrumento da Parceria: TERMO DE FOMENTO Nº 05/2024

Objeto da Parceria: Casa de Ginástica da Bahia - CAGIBA GR 2024.

Vigência: 465 (quatrocentos e sessenta e cinco) dias.

Valor Total da Parceria R$ 650.376,92 (seiscentos e cinquenta mil, trezentos e setenta e
seis reais e noventa e dois centavos)

Nº da
Parcela

Repasse Previsto Repasse Realizado
Data Valor Data Valor

01

1º parcela após a
publicação do
termo no Diário
Oficial do Estado.

R$ 390.226,15 05/04/2024 R$ 390.226,15

 
02

2º parcela após
apresentação dos

[...]

modalidades das ginásticas, a um público estimado de 100
pessoas.
 
Pela execução do objeto deste Termo de Fomento, a SUDESB repassará à ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL – OSC, no prazo e condições constantes deste instrumento a importância global R$ 650.376,92 (seiscentos e
cinquenta mil, trezentos e setenta e seis reais e noventa e dois centavos) , constante do Plano de Trabalho. Tendo como Gestor da Parceira: Álvaro Gonçalves de Oliveira Filho, Matrícula nº 69446197, Coordenador de Educação
Esportiva.
 
 
 
5. RESULTADOS DAS TÉCNICAS UTILIZADAS NO MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO

[...]

O objetivo principal é disponibilizar a máxima orientação à OSC, a fim de garantir a boa execução do projeto, por conseguinte a excelência dos atendimentos aos usuários.
O Cronograma de Execução acontece da seguinte forma:
 
PRIMEIRA, no valor de R$ 390.226,15 (Trezentos e noventa mil, duzentos e vinte e seis reais e quinze centavos) após a publicação do Termo de Fomento no Diário Oficial do Estado, visando à compra de
materiais e a execução do projeto nos meses de abril/2024, maio/2024, junho/2024 e julho/2024.
 
SEGUNDA, R$ 260.150,77 (duzentos e sessenta mil, cento e cinquenta reais e setenta e sete centavos), visando à execução do projeto nos meses de agosto/2024, setembro/2024, outubro/2024, novembro/2024,
dezembro/2024, janeiro/2025, fevereiro/2025 e março/2025, após a entrega dos relatórios técnicos e fotográficos equivalentes aos 04 (quatro) primeiros meses de atividade, avaliados pelo Gestor da Parceria e